



دانشگاه علوم پزشکی مشهد طی سه سال گذشته چندین پروژه عمرانی با ده‌ها هزار متر مربع زیربنا و ده‌ها میلیارد تومان اعتبار را احداث، بازسازی و بهسازی نموده و 20 مرکز درمانی، پژوهشی و آموزشی را به بهره‌برداری رسانده است.

به گفته‌ی مدیر فنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 6 پروژه بیمارستانی شامل بیمارستان‌های 610 تخت امام رضا(ع)، 217 تخت کودکان اکبر، 32 تخت باخرز، 64 تخت فریمان و 32 تخت خلیل‌آباد با زیربنایی معادل 95 هزار متر مربع در سال 95 احداث و به بهره‌برداری رسیده است.

مهندس علی رحیمی گفت: تکمیل، احداث و توسعه اورژانس ترومای شهید کامیاب (امدادی) با زیربنایی نزدیک به سه هزار و 200 متر مربع در حال حاضر 95 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: در طرح تحول نظام سلامت در راستای راه‌اندازی مراکز درمانی در مناطق کم‌تر برخوردار، احداث 7 کلینیک ویژه در شهرستان‌های تایباد، سرخس، گلپهار، قوچان و کاشمر با زیربنایی معادل 6 هزار متر مربع در دستور کار قرار گرفت و در سال 95 مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی احداث 11 مرکز بهداشتی با مساحتی برابر با 5 هزار و 770 متر مربع و احداث و توسعه 13 بلوک زایمانی با زیربنای 3 هزار و 700 متر مربع را از پروژه‌های بهره‌برداری شده در سال‌های 95 و 96 ذکر کرد و گفت: احداث 6 مرکز تشخیص و درمان سرطان با زیربنای نزدیک به 4 هزار و 984 متر مربع نیز در شهرهای مشهد (امید، هاشمی‌نژاد، اکبر) کاشمر و فریمان نیز بین 60 تا 97 درصد پیشرفت فیزیکی دارند که در سال جاری به بهره‌برداری می‌رسند.

مهندس رحیمی گفت: اجرای هتلینگ بیمارستانی در 24 بیمارستان در سطح مناطق تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد در راستای همین طرح تحول عملیاتی شده که در نتیجه فضایی بالغ بر 330 هزار متر مربع بازسازی گردیده و با استفاده از فضاهای غیر قابل استفاده، 215 تخت جدید به فضاهای درمانی اضافه شده است.

وی گفت: این بخش از کار در بیمارستان‌های هاشمی‌نژاد و امید به بهره‌برداری رسیده و در بیمارستان‌های ابن‌سینا، قائم و امدادی در دست اجرا است.

وی خاطر نشان کرد: در اجرای تفاهم‌نامه‌ی سه‌جانبه بهداشتی شامل پایگاه سلامت، مرکز جامع سلامت و ستاد بهداشت شبکه، خانه‌ی بهداشت و سایر مراکز بهداشتی، در سال‌های 96 تاکنون 193 پروژه بهداشتی کامل شده که بخشی از این پروژه‌ها در مشهد و بعضی در شبکه‌های شهرستانی بوده است و در مجموع 70 هزار متر مربع، در این بخش، مورد بهره‌برداری قرار گرفته یا در سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی ادامه داد: احداث 6 پایگاه اورژانس 115 شهری و جاده‌ای با 850 متر مربع زیربنا نیز در همین مدت در دستور کار بوده که قسمت عمده‌ی آنها بهره‌برداری شده است.

مدیر فنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در سه سال گذشته علاوه بر اینها توسعه و احداث فضاهای

آموزشی، پژوهشی و اداری با 57 هزار متر مربع در دستور کار این مدیریت بوده که دانشکده داروسازی با زیربنای 19 هزار متر مربع در 94 بهره‌برداری شده، مرکز گسترش سلامت با زیربنای 25 هزار متر در 95 آغاز و در همان سال بهره‌برداری شده، پژوهشکده بوعلی با زیربنای معادل 2500 متر مربع و پردیس دانشگاه علوم پزشکی با زیربنای 3500 متر، مرکز مدیریت بحران و حوادث پزشکی با زیربنای 2600 متر مربع و بانک چشم با زیربنای 600 متر مربع، همگی در سال 96 به اتمام رسیده و بهره‌برداری گردیده‌اند، دانشکده‌ی دندان‌پزشکی با زیربنای 5500 متر مربع نیز در سال 97 بهره‌برداری شده و اورژانس بیمارستان قائم(عج) که 7 هزار متر مربع زیربنا دارد امسال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

مهندس رحیمی یادآور شد: همچنین طراحی و احداث ساختمان چند منظوره پژوهشی با زیربنای 17 هزار متر مربع هم اکنون 60 درصد پیشرفت فیزیکی دارد، بیمارستان امداد و نجات جنوب با 20 هزار متر مربع زیربنا و 200 تخت بیمارستانی در حال حاضر 15 درصد پیشرفت دارد و در حال اجراست و پاراکلینیک بیمارستان ابن‌سینا با 1000 متر مربع و بیمارستان تخصصی کودکان دکتر شیخ با زیربنای 2600 متر مربع نیز در دست اجرا می‌باشد.

معاون فنی دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز در خصوص مختصات فنی و وضعیت اجرایی پروژه‌ی بیمارستان هاشمی‌نژاد گفت: این بیمارستان با 320 تخت از سال 91 توسط مجری طرح‌های عمرانی وزارت راه و شهرسازی آغاز شده و تا دی‌ماه 95 که به دانشگاه علوم پزشکی مشهد واگذار گردیده تنها 5 درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

مهندس صداقت افزود: از تیرماه 1396 که عملیات اجرایی این پروژه توسط معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه آغاز شده در مدت شش ماه پیشرفت فیزیکی پروژه به 30 درصد رسیده و با توجه به تأمین تدریجی اعتبارات و مشکلات مالی، روند اجرایی با سرعت نسبی در حال انجام بوده که در حال حاضر 70 درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امیدواریم کسری اعتبار به مبلغ هفتصد میلیارد ریال امسال تأمین شود تا شاهد بهره‌برداری از این پروژه‌ی بزرگ باشیم.

سرپرست کارگاه این پروژه نیز در گفتگو با وبدا گفت: اگر اعتبارات این پروژه به موقع تأمین می‌شد بیمارستان در سال 97 به بهره‌برداری می‌رسید.

مهندس پورباقر معتقد است ساختمان در حال حاضر 85 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی گفت: زیربنای این مجموعه‌ی بسیار بزرگ با کلینیک ویژه‌ی هاشمی‌نژاد 34 هزار متر مربع است که در 8 طبقه احداث شده است.

{jcomments on}